

## Расходная накладная № 39536 от 22 мая 2024 г.

ХВС

Основание: Счет на оплату покупателю ЦБВЛ0005869 от 08.05.2024 13:35:57

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"

Склад: Центральный склад Фарба

Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Согласно договора № 05-03-8/113-24 от 14.05.24

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	YT-4209	Бур с крест. голов. по бет. SDS+10x160мм (YT-4209) TOYA	47 шт.	20,560	966,32
2		Герметик силиконовый универсальный (белый Titan Profesional 280 гр. (24 шт/уп))	62 шт.	19,910	1 234,42
3	YT-5923	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22 (YT-5923) (уп.-25/200) YATO	100 шт.	6,290	629,00
4	S23019	Диск отрезной по металлу 230x1,9x22 (уп.- 10/70/140) - Skilful	102 шт.	14,090	1 437,18
5	35410064 002001	Заглушка PP d.20 (600/120) ТМ "Köningfitt"	14 шт.	0,440	6,16
6	6540675	Заглушка кан. PP Ø50 мм (30 уп) ТМ "ASG"	2 шт.	3,620	7,24
7	6540676	Заглушка кан. PP Ø110 мм (20 уп) ТМ "ASG"	206 шт.	8,400	1 730,40
8	6547871	Заглушка кан. PP Ø160 мм (оранж) (50 уп) ТМ "RTP"	13 шт.	18,700	243,10
9		Кран шаровой латунный ECO B-B (1 1/2"; PN20) Рычаг	49 шт.	195,830	9 595,67
10	LD 47.301.25	Кран шаровой латунный LD Pride 47.25 B-B (1"; PN40) Рычаг	97 шт.	79,950	7 755,15
11	LD 47.301.32	Кран шаровой латунный LD Pride 47.32 B-B (1 1/4"; PN25) Рычаг	97 шт.	120,210	11 660,37
12	LD 47.301.50	Кран шаровой латунный LD Pride 47.50 B-B (2"; PN25) Рычаг	8 шт.	294,850	2 358,80
13	6548903	Крестовина кан. PP Ø110 мм 45° (1 уп) ТМ "ASG"	20 шт.	42,630	852,60
14	86760	Лен сантехнический (100 гр.) ТМ "Skidol"	23 шт.	13,690	314,87
15	35410051 003201	Муфта PP d.32 (150/30) ТМ "Köningfitt"	40 шт.	1,380	55,20
16	35410051 004001	Муфта PP d.40 (90/15) ТМ "Köningfitt"	58 шт.	2,910	168,78
17	35410051 005001	Муфта PP d.50 (40/10) ТМ "Köningfitt"	57 шт.	4,390	250,23
18	35420153 253411	Муфта PP HP (п) d.25 x 3/4" (120/20) ТМ "Köningfitt"	9 шт.	10,440	93,96

19	35420153 320111	Муфта PP HP (п) d.32 x 1" (80/10) ТМ "Köningfitt"	52 шт.	17,510	910,52
20	10669	Муфта PP HP (п) d.50 x 1 1/2" ( 22/2 ) под ключ ТМ "RTP"	8 шт.	67,390	539,12
21	35420151 253411	Муфта PP BP (м) d.25 x 3/4" (150/25) ТМ "Köningfitt"	12 шт.	8,220	98,64
22	6540668	Муфта кан. PP Ø110 мм (36 шт/уп) ТМ "ASG"	90 шт.	13,600	1 224,00
23	6541848	Муфта раз. PP BP (м) d.25 x 3/4" (амер) (100/10) ТМ "ASG"	2 шт.	28,850	57,70
24	10621	Муфта раз. PP BP (м) d.32 x 1 1/4" (амер) (80/10) ТМ "RTP"	9 шт.	37,210	334,89
25		Муфта раз. PP BP (м) d.50 x 1 1/2" (амер) (24/1) ТМ "ASG"	10 шт.	131,730	1 317,30
26	35420168 253411	Муфта раз. PP HP (п) d.25 x 3/4" (амер) (120/10) ТМ "Köningfitt"	12 шт.	22,710	272,52
27	35420168 320111	Муфта раз. PP HP (п) d.32 x 1" (амер) (80/10) ТМ "Köningfitt"	93 шт.	31,120	2 894,16
28	6541854	Муфта раз. PP HP (п) d.40 x 1 1/4" (амер) (40/5) ТМ "ASG"	75 шт.	70,000	5 250,00
29	10648	Муфта раз. PP HP (п) d.40 x 1 1/4" (амер) (40/5) ТМ "RTP"	104 шт.	70,000	7 280,00
30	6548164	Муфта раз. PP HP (п) d.50 x 1 1/2" (амер) (28/1) ТМ "ASG"	145 шт.	141,700	20 546,50
31	6548166	Муфта раз. PP HP (п) d.63 x 2" (амер) (12/1) ТМ "ASG"	40 шт.	232,880	9 315,20
32	35410053 322001	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/20 (250/50) ТМ "Köningfitt"	15 шт.	1,460	21,90
33	35410053 322501	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/25 (240/60) ТМ "Köningfitt"	40 шт.	1,330	53,20
34	10680	Муфта-переходная PP вн./нар. d.40/25 (160/20) ТМ "RTP"	46 шт.	2,140	98,44
35	14152758 73	Муфта-переходная PP вн./нар. d.40/32 (120/10) ТМ "ASG"	33 шт.	2,260	74,58
36	10682	Муфта-переходная PP вн./нар. d.50/20 ( 96/12) ТМ "RTP"	8 шт.	3,520	28,16
37	14176039 36	Муфта-переходная PP вн./нар. d.50/32 ( 80/10) ТМ "ASG"	1 шт.	4,400	4,40
38	10684	Муфта-переходная PP вн./нар. d.50/32 ( 80/10) ТМ "RTP"	24 шт.	4,400	105,60
39	10685	Муфта-переходная PP вн./нар. d.50/40 ( 64/8 ) ТМ "RTP"	4 шт.	4,300	17,20
40	6540612	Отвод кан. PP Ø50 мм 45° (25 уп) ТМ "ASG"	31 шт.	3,570	110,67
41	6540639	Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (25 уп) ТМ "ASG"	534 шт.	12,810	6 840,54
42	6540670	Патрубок компенсационный PP Ø110 мм ( 14 уп) ТМ "ASG"	141 шт.	21,650	3 052,65
43	6543045	Переход кан. PP (HTR) Ø110/124 мм (пласт/чугун) ТМ "ASG"	6 шт.	10,470	62,82
44		Переход чег./ плас. 124/110	16 шт.	5,570	89,12
45	36640	Ревизия кан. PP Ø50 мм (70 уп) ТМ "RTP"	10 шт.	13,910	139,10
46	6540671	Ревизия кан. PP Ø110 мм (20 уп) ТМ "ASG"	66 шт.	24,900	1 643,40
47	36638	Ревизия кан. PP Ø110 мм (25 уп) ТМ "RTP"	32 шт.	24,900	796,80

48	6540664	Редукция кан. PP Ø110x50 мм (45 уп) ТМ "ASG"	18	шт.	7,160	128,88
49	23670	Сверло SDS+ 8*110 (23670) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	19	шт	5,500	104,50
50	23730	Сверло SDS+ 12*160 (23730) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	6	шт	7,110	42,66
51	75202	Тефлоновая уплотнительная лента (ФУМ) 19 мм х 15 м.п. ТМ "TOYA"	64	шт.	12,820	820,48
52	35410059 003201	Тройник PP d.32 (60/10) ТМ "Köningfitt"	5	шт.	3,230	16,15
53	10741	Тройник PP d.63 (24/2) ТМ "RTP"	3	шт	22,020	66,06
54	6540647	Тройник кан. PP 50/50 мм 45° (45 уп) ТМ "ASG"	1	шт.	7,60	7,60
55	6540649	Тройник кан. PP 50/50 мм 90° (55 уп) ТМ "ASG"	12	шт.	6,930	83,16
56	6540658	Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (12 уп) ТМ "ASG"	273	шт.	29,010	7 919,73
57	6540650	Тройник кан. PP 110/50 мм 45° (24 уп) ТМ "ASG"	9	шт.	18,970	170,73
58	6540657	Тройник кан. PP 110/50 мм 90° (24 уп) ТМ "ASG"	8	шт.	17,810	142,48
59	6548324	Тройник-переходной PP d.40/20/40 (60/10) ТМ "ASG"	6	шт.	4,870	29,22
60	6548326	Тройник-переходной PP d.50/20/50 (40/4) ТМ "ASG"	5	шт.	6,770	33,85
61	6548328	Тройник-переходной PP d.50/32/50 (30/1) ТМ "ASG"	32	шт.	8,540	273,28
62	6548330	Тройник-переходной PP d.63/20/63 (24/4) ТМ "ASG"	2	шт.	10,880	21,76
63	10779	Тройник-переходной PP d.63/32/63 (32/4) ТМ "RTP"	10	шт	21,210	212,10
64	10780	Тройник-переходной PP d.63/40/63 ( 24/2) ТМ "RTP"	38	шт.	19,490	740,62
65	35410004 003201	Труба PP (PN-20) холод. d.32x5,4 (64м/пач) ТМ "Köningfitt"	162	м	14,690	2 379,78
66	6542025	Труба PP-RST (PN-20) холод. d.40x10,0 (24м/пач) Profi ТМ "ASG"	178	м	33,050	5 882,90
67	6542026	Труба PP-RST (PN-20) холод. d.50x8,0 (16м/пач) Profi ТМ "ASG"	551	м	51,150	28 183,65
68	6542029	Труба PP-RST (PN-20) холод. d.63x10,0 (12м/пач) Profi ТМ "ASG"	240	м	77,990	18 717,60
69	6540566	Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 0,25м (14 уп) ТМ "ASG"	3	шт.	18,410	55,23
70	6540567	Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 0,5м (9 уп) ТМ "ASG"	188	шт.	26,290	4 942,52
71	6544566	Труба кан. PP (TS) (2,7 мм) Ø110мм 1,0м (4 уп) ТМ "REIGER"	158	шт.	37,530	5 929,74
72	6544569	Труба кан. PP (TS) (2,7 мм) Ø110мм 2,0м (4 уп) ТМ "REIGER"	238	шт.	67,100	15 969,80
73		Труба ПЭВ 110*5,3 , 0,8 мпа, SDR 21	516	м	70,560	36 408,96
74	35410054 003201	Угол PP 45* d. 32 ( 100/20 ) ТМ "Köningfitt"	6	шт.	1,950	11,70
75	6548196	Угол PP 45* d. 40 (50/10) ТМ "ASG"	10	шт.	4,830	48,30
76	35410056 003201	Угол PP 90* d. 32 ( 80/20 ) ТМ "Köningfitt"	163	шт.	2,240	365,12
77	6541871	Угол PP 90* d. 40 ( 40/10 ) ТМ "ASG"	80	шт.	5,450	436,00
78	6548202	Угол PP 90* d. 50 ( 32/1 ) ТМ "ASG"	112	шт.	9,320	1 043,84
79	6548203	Угол PP 90* d. 63 (12/1) ТМ "ASG"	34	шт.	16,820	571,88

Итого: 256 429,92

80	ASC 0103 A10x80 S	Хомут металлический (SET) 109-119 мм (4") ТМ "Ascelik"	1 234	шт	11,010	13 586,34
81		Хомут металлический (SET) 33-37 мм (1") ТМ "Ascelik"	172	шт	4,770	820,44
82		Хомут металлический (SET) 48-53 мм (1 1/2") ТМ "Ascelik"	379	шт	6,020	2 281,58
83		Хомут металлический (SET) 60-66 мм (2") ТМ "Ascelik"	304	шт	6,940	2 109,76
84		Электроды МОНОЛИТ РЦ (Э 42 0 RC11) 3мм (упак2,5кг/уп -8п)	26	пачка	128,190	3 332,94

Всего наименований 84, на сумму 256 429,97 Руб.

Двести пятьдесят шесть тысяч четыреста двадцать девять рублей 97 копеек

Отпустил Гомонюк К.О. Получил Г. Бандарин

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею

